
 

Zarządzenie Nr 238/806/25 

Prezydenta Miasta Koszalina 

        z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

 

o zamiarze ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Bałtyckiego Teatru 

Dramatycznego im. Juliusza Słowackiego w Koszalinie przy Placu Teatralnym 1 

 

 

Na podstawie art. 16 ust. 3d ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) oraz § 3 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie konkursu na kandydata  

na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. z 2024 r. poz. 1348), § 4 ust. 2 Uchwały  

Nr XII/131/2024 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie zmiany Statutu 

Bałtyckiego Teatru Dramatycznego im. Juliusza Słowackiego w Koszalinie, Uchwały Nr 1333/25 

Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 29 lipca 2025 r. w sprawie uzgodnienia 

wszczęcia procedury konkursowej w związku z zamiarem wyłonienia kandydata na stanowisko 

dyrektora Bałtyckiego Teatru Dramatycznego im. Juliusza Słowackiego w Koszalinie, § 16 ust. 3 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie zarządzam, co następuje: 

  

                                                                                    § 1.  

Podaję do publicznej wiadomości informację o zamiarze ogłoszenia konkursu na kandydata  

na stanowisko dyrektora Bałtyckiego Teatru Dramatycznego im. Juliusza Słowackiego w Koszalinie  

z siedzibą przy Placu Teatralnym 1. 

 

          § 2. 

Informacja, o której mowa w § 1 zostanie przekazana pracownikom Bałtyckiego Teatru 

Dramatycznego im. Juliusza Słowackiego w Koszalinie oraz zamieszczona w Biuletynie Informacji 

Publicznej Bałtyckiego Teatru Dramatycznego im. Juliusza Słowackiego w Koszalinie i Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Koszalinie. 

 

                                                                                     § 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta ds. Polityki Społecznej. 

 

                                                                                     § 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Prezydent Miasta Koszalina 

                      

          Tomasz Sobieraj 

 

 

 



 

Załącznik numer 1 do 

Zarządzenia Nr 238/806/25 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

 

INFORMACJA 

O ZAMIARZE OGŁOSZENIA KONKURSU NA KANDYDATA NA STANOWISKO DYREKTORA    

BAŁTYCKIEGO TEATRU DRAMATYCZNEGO IM. JULIUSZA SŁOWACKIEGO W KOSZALINIE PRZY 

PLACU TEATRALNYM 1 

 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3d z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87), § 3 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 Rozporządzenia 

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie konkursu 

na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. z 2024 r. poz. 1348), § 4 ust. 

2 Uchwały Nr XII/131/2024 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie 

zmiany Statutu Bałtyckiego Teatru Dramatycznego im. Juliusza Słowackiego w Koszalinie, 

Uchwały Nr 1333/25 Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 29 lipca 2025 r. 

w sprawie uzgodnienia wszczęcia procedury konkursowej w związku z zamiarem wyłonienia 

kandydata na stanowisko dyrektora Bałtyckiego Teatru Dramatycznego im. Juliusza 

Słowackiego w Koszalinie,  Gmina Miasto Koszalin, w imieniu której działa Prezydent Miasta 

Koszalina, podaje do publicznej wiadomości informację o zamiarze ogłoszenia konkursu na 

kandydata na stanowisko dyrektora Bałtyckiego Teatru Dramatycznego im. Juliusza 

Słowackiego w Koszalinie z siedzibą przy Placu Teatralnym 1. 

 

2. Przewidywany termin rozpoczęcia postępowania konkursowego: luty 2026 r. 

 

3. Przewidywany termin zakończenia postępowania konkursowego: sierpień 2026 r. 

 

4. Informacja o zamiarze ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 

Bałtyckiego Teatru Dramatycznego im. Juliusza Słowackiego w Koszalinie zostanie 

przekazana pracownikom Bałtyckiego Teatru Dramatycznego im. Juliusza Słowackiego  

w Koszalinie oraz zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej Bałtyckiego Teatru 

Dramatycznego w Koszalinie i Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Koszalinie. 

 

 

 

 

                         Prezydent Miasta Koszalina 

                      

          Tomasz Sobieraj 

 

    


